
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

   

 

 

 

Poz. 301 

Warszawa, dnia 25 lutego 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
	

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie granic Morskiego Portu Wojennego Ustka 

Na podstawie art. 45 ust. 2b ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji 
morskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2169 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granice Morskiego Portu Wojennego Ustka, zwanego dalej „MPW Ustka”, stanowią dwa odrębne obszary ograni­
czone linią geodezyjną łączącą kolejno ponumerowane punkty od 1 do 7 (obszar 1) oraz od 8 do 21 (obszar 2). Wykaz 
współrzędnych punktów granicznych w MPW Ustka w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 
jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Przebieg granic MPW Ustka przedstawia mapa, która stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 



  

 

 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 301 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 7 lutego 2020 r. (poz. 301) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW GRANICZNYCH W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH 
GEOCENTRYCZNYCH GEODEZYJNYCH GRS80h 

Obszar 1 

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

𝛗 – szerokość geodezyjna 𝞴 – długość geodezyjna 

1 54°35'06,7162"N 016°51'06,1520"E 

2 54°35'07,9283"N 016°51'06,3992"E 

3 54°35'09,1295"N 016°51'06,7001"E 

4 54°35'09,1044"N 016°51'07,2204"E 

5 54°35'09,0791"N 016°51'07,7608"E 

6 54°35'08,2892"N 016°51'07,6220"E 

7 54°35'06,6762"N 016°51'07,3555"E 

Obszar 2
	

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

𝛗 – szerokość geodezyjna 𝞴 – długość geodezyjna 

8 54°35'09,0667"N 016°51'08,8454"E 

9 54°35'10,2683"N 016°51'09,0433"E 

10 54°35'13,8312"N 016°51'09,6733"E 

11 54°35'14,2474"N 016°51'09,7608"E 

12 54°35'14,3012"N 016°51'09,8472"E 

13 54°35'14,3281"N 016°51'09,8810"E 

14 54°35'14,3545"N 016°51'09,9722"E 

15 54°35'14,3561"N 016°51'10,1063"E 

16 54°35'14,3269"N 016°51'10,1979"E 

17 54°35'14,2805"N 016°51'10,2560"E 

18 54°35'14,2338"N 016°51'10,2735"E 

19 54°35'14,1736"N 016°51'10,2685"E 

20 54°35'10,2246"N 016°51'09,6577"E 

21 54°35'09,0326"N 016°51'09,4768"E 



  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
2

PR
ZE
BI
EG
 G
RA
N
IC
M
PW
U
ST
KA

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 301 
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

PR
ZE
B
IE
G
 G
R
A
N
IC
 M
PW
 U
ST
K
A
 


		2020-02-25T13:24:48+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-25T14:33:50+0100




